PAGE

                                                          [image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «_____» марта 2017 года
	№_________

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 9 декабря 2013 года № 1802

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района                                     от 29 декабря 2015 года № 1612 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Развитие малого и среднего предпринимательства и туризма в Белоярском районе на 2014-2020 годы» (далее – Программа) к постановлению администрации Белоярского района от                                  9 декабря 2013 года № 1802 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Развитие малого и среднего предпринимательства и туризма в Белоярском районе на 2014-2020 годы» следующие изменения:

1) позицию паспорта Программы, касающуюся финансового обеспечения Программы, изложить в следующей редакции:

«

	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет 53747,4 тыс. рублей, в том числе:

1) за счет средств бюджета Белоярского района – 32432,5 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 5001,0 тыс. рублей;

2015 год – 5088,0 тыс. рублей;

2016 год – 5331,6 тыс. рублей;

2017 год – 4907,3 тыс. рублей;

2018 год – 3907,3 тыс. рублей;

2019 год – 3907,3 тыс. рублей;

2020 год – 4290,0 тыс. рублей;

2) за счет средств бюджета Белоярского района, сформированного из средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в форме субсидии в размере 19146,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 3027,1 тыс. рублей;

2015 год – 4875,1 тыс. рублей;

2016 год – 5780,5 тыс. рублей;

2017 год – 5 463,3 тыс. рублей;

3) за счет средств федерального бюджета – 2168,9 тыс.рублей, в том числе по годам:

2014 год – 2168,9 тыс. рублей»;

»;

2) пункт 4.1 раздела IV «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«4.1 Общий объем финансирования муниципальной программы: 53747,4 тысяч рублей, в том числе:

- за счет средств бюджета Белоярского района 32432,5 тысяч рублей;

- за счет средств бюджета Белоярского района, сформированного из средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, в форме субсидий в размере 19146,0 тысячи рублей;
- за счет средств федерального бюджета – 2 168,9 тысяч рублей.»;
3) приложение 2.1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники финансирования» к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                         С.П. Маненков

________________